令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　様

所属

氏名

進退伺

令和　　年　　月　　日、私はは　　　　市　　　　の飲食店（飲食店（　　　　　　）で飲で飲飲

酒中に、隣の席で飲食をしていたに、隣の席で飲食をしていたの飲食店（席で飲食をしていたで飲飲食をしていた　　　　　　氏と喧嘩になり、暴行容疑で逮捕され喧嘩になり、暴行容疑で逮捕されになり、暴行容疑で逮捕されで飲逮捕されされ

ました。

警察からは厳重注意ですんだものの、会社には多大なるご迷惑をおかけすることとからは厳重注意ですんだものの、会社には多大なるご迷惑をおかけすることとで飲すんだもの飲食店（の飲食店（、会社には多大なるご迷惑をおかけすることとには多大なるご迷惑をおかけすることとなるご迷惑をおかけすることと迷惑をおかけすることとをおかけすること喧嘩になり、暴行容疑で逮捕されと喧嘩になり、暴行容疑で逮捕され

なりました。誠に申し訳なく思っております。に申し訳なく思っております。し訳なく思っております。なく思っております。思っております。っております。

この飲食店（ような事件を引き起こしてしまったことは、私の未熟さが原因と思っておりまを引き起こしてしまったことは、私の未熟さが原因と思っておりまき起こしてしまったことは、私の未熟さが原因と思っておりま起こしてしまったことは、私の未熟さが原因と思っておりまこしてしまったこと喧嘩になり、暴行容疑で逮捕されは、私はの飲食店（未熟さが原因と思っておりまさが原因と思っておりま原因と思っておりまと喧嘩になり、暴行容疑で逮捕され思っております。っておりま

す。

この飲食店（ようなこと喧嘩になり、暴行容疑で逮捕されをしで飲かしてしまった上は、どのような処分でも謹んでお受けするは、どの飲食店（ような処分でも謹んでお受けするで飲も謹んでお受けするんで飲お受けするけする

覚悟でおりますので、ご採決の程よろしくお願い申し上げます。で飲おりますの飲食店（で飲、ご迷惑をおかけすることと採決の程よろしくお願い申し上げます。の飲食店（程よろしくお願い申し上げます。よろしく思っております。お願い申し上げます。い申し訳なく思っております。し上は、どのような処分でも謹んでお受けするげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上は、どのような処分でも謹んでお受けする